Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emri biemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Largimit
Ygulera 3 o Jrotwova  Glbasan Zuprokdes o1/07/ 1989 /I
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. .
95 104/ 4604 Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo O po ¥ — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
b TipiideKlarimit; —p 2. Vietori I% Formulari A-2 jo[& po |___| - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L cercanimik 3. Me kerkese Pasuri te I.uajtsh!ne me reE]lstrim publike . |
4. Pas largimit nga funksioni [ Formulari A-3 jo [E] polJ —ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke pcrfshlrc dhe Sendc me .vlere n,lbl 5000 USD )
kete fage eshte: Fon'nulan A4 jo X po D - ne qo[-lc se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo (] po Ll —ne qofte s po ploteso kete formular bashkelidhur

jane te plota, te vertetn, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo.. po E — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Deklaruesn Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjeli te ardhura
’$mer’ mer, Nensh :gl Formulari A-7 jo (Xl pol] - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo K po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Adresa e plote ¢ bammlt. : : X
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

. . Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete rapor, G,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar LIS

A
L /o DG _ 1. Ne rregull dhe pranohet £ —> 9.9— [J\Q-/O—w

2. Jo ne mregull, kthehet per plotesim ¥

, Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Data e verifikimit Lenrs
/ / : Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit. |
1. E vertete O a
Inspektori 2. Joevertete [ - |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3. Me mangesi
Core oo o e e e e e oo oo o) Nr. Indeksit (
1




FormuLarl A-l
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBITO
si : Toka, burimet ¢ rijedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyyune, shicpi banimi, magazina, fubrika, uzina, pike karburani, etj), ndertimet e {jera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshie e trupezuar ne menyre te gendrucshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

: D L 2 .
Emer Mbiemer  / /c(QM:/@R a JSda Institucioni ) Ao kurpu'g - @(QB'&M Nga . © nderd [ 1d 7@
. / B o — %
PERSHKRIMI Sasia | Vielta | Pjesa Vend ndodhja | Nediveg [N Burimi Te
ne nu (e T ne hipoteke | Pasuris e R T, ardhura
uatyr | miitown Vo zotron (wdresu e ph)te) (e se ku) (konkret dhe jo I pergjithshem) vjetore ne
ek 1 omew | milion/lek
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Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARL A-2

PPASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organct T

alimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer é/‘tﬂ \M/Q/LQ c@ gfg Instituciond ;/D/b/é wretd -~ c‘Eq/éeaw Nga 8) / 063/ O3 deri 3y /122763
PERSHKRIMI Sasia Vllcﬂu Iui" Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dtregj Burimi Teardhura
ne miliowle zulromn s ne regjistrat . N . N vjetore ne

natyre e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme

C/)/zamf@‘c Q’@C/Q



ForMuLARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

o . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ?/IQMJM _MSLALQ Institucion /WM - 2/591“" Nga 37/ 03/ 03 deri 3)/13/03
Y U

PERSHKRIMI Sasia ne | Vietta ne Vend ndodhja Burimi Vrejie
Nutyre | milionfiek

{adresa ¢ plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

(?/lam/ (22 ﬁaﬁ



Alsioni” eshie tilull pronesie, (e perfageson njeren nga pjeset ne le cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

D
Emer Mbiemer /)faffl (/d Q ‘C%

FORMULARL A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

o) R .
[nstitucioni /MU)‘ oy - gfé@z’w

Periudha e Deklarimit
Nga 31/ 03/03 deri 3;/ 12/ &3

PERSHKRIMI Susianc | Viella ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Nautyre | niilion/lek (adresa e plote) Vijetore ne
P miljon/lek
Deklarimi i rremie i pasurise denohet sipis Liispozilavé perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
(?/SG'/M(/@?@( o A‘-}/& ;



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuplohet gjendja ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

o > . . Periudha € Deklarimit
Emer Mbiemer 7 tQ MJM Jffa/ﬂ Institucioni /MMQM & —~g/bam&1 Nga 3}/ 03/ 03 deri )/ 12/ ¢3
4
PERSHKRIMI Vicfia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
wilion/lek adresa e lote) V]etore ne
ose valule (adresa e p miljon/lek
ose valute

R N T

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkaltese te Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6
KOMISJONE QSE CDO YEPRIMTARI TJETER QE SJIELLTE ARDHURA

) TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, FJE-SEMARRIA NE BORDE, |
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) yo) . . Penuc.ﬂ
*"" Emer Mbiemer _‘?/%amJeJta S'Fadﬁg Istitucioni /softero e - g‘/éo;em Nga . deri3i,205
PERSH]{RMI . Shuma \ Detyrime Shuma neto | Adresa e plote € Tnstitucionit ku realizoben te ardhurat
gjithesc] | fiskaje ne ne
mlligifick | migelick wiillpd/ick
—— _n__l o .
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

PPeriudha e Deklarimit

Q o
Emer Mbiemer _'/ﬁq /kl}mq Hﬂ%a Instituciont _ZMLMWQ - g fopmpis Nga 3)/ 03/ 93 deri A}/ 18/ 03
PERSHKRIMI SI‘:}silu ne Viefta Vend ndodhja ;il:;:nij Eckl;’lr:];t:: Shurr:; neto | Vergjlje
alyre ne 1 e 3
o | mitionslek ~ ludresacplole) Miliowlck | Milion/lek | Milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

/?/&? auét & Ma/ﬁ




ForMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Eimer Mbiemer /e u/ina 5Hgﬁ9 institucioni Zhgpletou'a - G /bowmr Nea D/ 05003 den 81/ 12/ 03
PERSHKRIMI Viclta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju dctyroheﬁi Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejije
milion/lek (adresa e plote)
"‘\\ ) -
AN \
AN \
- \ ]
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese t¢ Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une K,‘/—_)/i au/era .j'efa/q st subjekt 1 detyrimit per deklarim te
7

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizo) Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qec ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date,o/5 / 84 / 200%

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme /

(_ “Irandera J#%Aq /@
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